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رئیس پلیس  پایتخت:

 تهران ناامن نیست
گروه حوادث/ رئیس پلیس تهران بزرگ در واکنش به اظهارات یکی از 
نمایندگان شورای شهر مبنی بر شناسایی ۲۶ هزار نقطه بی‌دفاع و ناامن در 

تهران این موضوع را تکذیب کرد.
سردار حسین رحیمی، در واکنش به اظهارات زهرا شمس احسان، رئیس 
کمیته اجتماعی شورای شهر تهران که از شناسایی ۲۶ هزار نقطه ناایمن در 
تهران خبر داده بود به ایلنا گفت: ما این موضوع را تأیید نمی‌کنیم و کاملًا 
کذب است. چنین چیزی وجود ندارد. من نمی‌دانم ایشان از کجا این رقم 
را آورده‌اند. ما هیچ نقطه ناامنی نداریم. وقوع جرایم در یک جامعه ۱۳ 
الی ۱۴ میلیونی طبیعی است و فقط مختص کشور ما هم نیست و در همه 
دنیا وجود دارد، اما اینگونه که ایشان گفته‌اند و باعث تشویش اذهان شدند و 

ناامنی ایجاد کرده‌اند، کاملًا کذب است و تأیید نمی‌شود.
وی در پاسخ به این سؤال که با توجه به کمبود کلانتری در تهران و اعلام مکرر 
این موضوع از سوی پلیس، شورای شهر چه کمکی می‌تواند در این زمینه 
داشته باشد، گفت: قول‌هایی در این زمینه از سوی دوستان شورای شهر به 
ما داده‌اند تا در بودجه سال آتی مبلغی را اختصاص دهند. من در جلسات 
مکرراً عرض کرده‌ام که از اعتبارات شهرداری، یک درصد آن را برای بحث 
امنیت و آرامش اختصاص دهیم و در این صورت قطعاً اتفاقات خوبی 
خواهد افتاد. رئیس پلیس تهران بزرگ خاطرنشان کرد: ما بر جغرافیای 
جرم کاملًا تسلط داریم و براساس آن نفرات و گشتی‌ها و نیروها را چینش 

می‌کنیم تا این مناطق را تحت رصد بیشتری داشته باشیم.
ëëحقوق پرسنل ناجا بسیار پایین است

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره وضعیت معیشت نیروهای 
پلیس گفت: در مقاطع مختلف فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی 
اقداماتی در این زمینه داشته‌اند اما آنقدر عقب ماندگی تاریخی در این زمینه 
داریم و معیشت و حقوق پرسنل پایین است که این کمک‌هایی هم که 

می‌شود با توجه به تورم مشکلی را حل نمی‌کند.
وی ادامه داد: پرسنل خادم، مجاهد و سرباز این نظام در نیروی انتظامی 
کشور با حداقل حقوق به آحاد جامعه خدمت می‌کنند و امیدوارم مسئولان 
ذیربط در دولت و دستگاه‌های مختلف به فکر مجموعه نیروی انتظامی 
باشند. ما صادقانه و بدون ادعا وظیفه خودمان را انجام می‌دهیم امیدوارم 
مسئولان هم به فکر سربازان خودشان در پلیس باشند، چراکه ما دائم در 
حال تلاش هستیم و برعکس خیلی از دستگاه‌های مختلف نه شب داریم و 

نه روز و نه تعطیلی و دائم در حال خدمت هستیم.

دردسر زن جوان برای زندگی رؤیایی 
گروه حوادث/ سودای سفر به ترکیه و کسب درآمد بالا از راه آرایشگری باعث 
شد تا زن جوان نقشه فروش خانه همسرش را با کمک پسر تعمیرکار طراحی 
و اجرا کند. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سه‌شنبه هفته گذشته مرد 
جوانی به پلیس رفت و در حالی که از ناپدید شدن همسرش خبرمی داد 
گفت: همسرم آزاده به طرز مرموزی ناپدید شده است. ما هیچ مشکل و 
اختلافی با هم نداشتیم. هیچ کدام از فامیل و دوست و آشنا هم ازاو خبری 
ندارند. خیلی نگرانم.با شکایت مرد جوان، به دستور بازپرس میثم حسین‌پور، 
تحقیقات برای یافتن زن جوان آغاز شد. در بررسی‌های اولیه کارآگاهان به سراغ 
بیمارستان‌ها و مراکز درمانی رفتند اما هیچ رد و سرنخی از آزاده به‌دست نیامد.
تحقیقات در شاخه‌های متعدد برای یافتن زن جوان ادامه داشت تا اینکه 

کارآگاهان اداره آگاهی دریافتند وی با پسری به‌نام کوروش آشنا بوده است.
بنابراین مأموران به سراغ پسر 21 ساله رفته و در تحقیق از او راز ناپدید شدن 
آزاده برملا شد: من تعمیرکار هستم و مدتی قبل برای تعمیر یک وسیله برقی 
به خانه این زن رفتم. همین مسأله باعث آشنایی ما شد. مدتی که گذشت او 
به من پیشنهاد داد که برای اجرای نقشه‌ای که در سر دارد به او کمک کنم و در 
ازای این کمک 400 میلیون تومان دستمزد به من می‌داد. پیشنهادش را قبول 
کردم. آزاده می‌خواست خانه شوهرش را وکالتی بفروشد و به ترکیه برود. من 
برای او خیلی زود مشتری پیدا کردم و خانه را زیر قیمت فروختیم. بعد هم 
به درخواست آزاده برای او خانه‌ای در پرند اجاره کردم تا در فرصتی مناسب 

از کشور خارج شود.
به دنبال اطلاعاتی که پسر جوان در اختیار تیم تحقیق قرار داد، مأموران به 
سراغ زن جوان رفته و او را بازداشت کردند. آزاده در تحقیقات گفت: یکی از 
دوستانم در آرایشگاه کار می‌کند و من هر چند روز یکبار برای دیدن او به 
آرایشگاه می‌رفتم. کم کم از او آرایشگری یاد گرفتم و چون خیلی با استعداد 
و مبتکر بودم دوستم مریم و مشتری‌هایش به من پیشنهاد وسوسه‌کننده‌ای 
دادند. آنها می‌گفتند با این استعدادی که من دارم می‌توانم از راه آرایشگری 
پول خوبی در کشور ترکیه به‌دست آورم. کم کم وسوسه شدم تا از ایران بروم اما 

نه پول داشتم و نه شوهرم اجازه می‌داد.
زن جوان گفت: مطرح کردن این موضوع به همسرم کار اشتباهی بود و من 
تصمیم گرفتم بدون آنکه او متوجه شود از کشور خارج شوم. با خودم گفتم 
بعد از اینکه به ترکیه رفتم و زندگی خوبی برای خودم درست کردم پسر 15 
ساله‌ام را هم به آنجا می‌برم. بعد به شوهرم گفتم کسی را می‌شناسم که روی 
سند خانه وام با سود کم می‌دهد، همسرم را مجاب کردم که به من وکالت 
بدهد تا به‌دنبال کارهای وام بروم. همسرم هم به من وکالت داد اما من با آن 

وکالتنامه خانه‌مان را 400 میلیون تومان زیر قیمت فروختم .
او ادامه داد: کوروش به من در فروش خانه و اجاره خانه جدید در پرند کمک 
کرد و من هم در ازای این کار به او 400 میلیون تومان پول دادم. بعد هم قرار 

شد تا انجام مقدمات سفرم در آن خانه بمانم اما دستگیر شدم.
زن جوان که با وجود لو رفتن نقشه‌اش همچنان سودای سفر به ترکیه داشت 
به بازپرس پرونده گفت: می‌دانم در حق همسر و فرزندم جفا کردم اما الان 
حاضرم مهریه 300 سکه‌ای‌ام و باقی پولی را که از خانه برایم مانده است به 
شوهرم ببخشم و در مقابل او مرا طلاق دهد تا بتوانم به ترکیه بروم و به زندگی 

ایده‌آلی که فکر می‌کنم، برسم.

مرگ خاموش 4 نفر در جمعه پایتخت
گروه حوادث/زوج جوان و یک خواهر و برادر، قربانیان قاتل خاموش در روز 

جمعه پایتخت بودند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 10 صبح جمعه گذشته مأموران 
کلانتری 101 تجریش در تماس با بازپرس مصطفی واحدی از مرگ خواهر 
و برادری در خانه خبر دادند.طبق اعلام مأموران کلانتری خانواده آنها که در 
مسافرت بودند پس از آنکه چندین بار با فرزندانشان تماس گرفته و پاسخی 
دریافت نکرده بودند، نگران شده و بلافاصله به تهران برگشته اما به محض 
ورود به خانه با جسد دخترشان در پذیرایی و پسرشان در حمام مواجه شدند.
در ادامه بررسی‌ها و طبق نظر اولیه کارشناسان علت مرگ دختر و پسر جوان 

نشت گاز از لوله بخاری بوده است.
ساعاتی بعد از این ماجرا، این بار مأموران کلانتری 144 جوادیه با بازپرس 
شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت، تماس گرفته و خبر از 
گازگرفتگی و مرگ زوج جوانی در ساختمانی چهار طبقه دادند. از آنجایی 
که بوی شدید گاز از خانه این زوج به مشام می‌رسید همسایه‌ها نگران 
شده و موضوع را به پلیس اطاع داده بودند.با هماهنگی‌های قضایی 
مأموران کلانتری وارد خانه شده و با جسد تازه عروس و داماد مواجه شدند. 
بررسی‌های اولیه کارشناسان حکایت از آن داشت که زوج جوان به خاطر 

نشتی گاز آبگرمکن دچار گازگرفتگی شده و جان خود را از دست داده‌اند.
به دستور بازپرس جنایی؛ هر چهار جسد برای مشخص شدن علت اصلی 
مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده و همچنین دستور مشخص شدن 

مقصران دو حادثه و میزان تقصیر آنها  صادر شد.

گروه حوادث/    سومین جلسه رسیدگی به پرونده 51 
متهم شهرداری لواسان در حالی برگزار شد که چهار 
کیف‌ حاوی بسته‌های دلار و یورو به ارزش ۴۰ میلیارد 

تومان رشوه نمایش داده شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، صبح 
دیروز سومین جلسه رسیدگی به اتهامات شهردار 
لواسان، اعضای شورای شهر لواسان، برخی 
کارمندان و پیمانکاران شهرداری در دادگاه کیفری 
یک استان تهران به ریاست قاضی بابایی برگزار 
شد. متهمان این پرونده به مشارکت در تشکیل 

شبکه ارتشا و اخذ رشوه‌های متعدد متهم هستند.
با توجه به اینکه در جلسه قبلی این دادگاه 
که روز چهاردهم دی در همین شعبه برگزار شد 
فیلمی به نمایش درآمده بود که در آن علی 
حیدریان، شهردار سابق لواسان و متهم ردیف اول 
پرونده اقرار می‌کند که رشوه‌هایی را در قالب سکه و 
وجه نقد برای ساخت و ساز دریافت می‌کرده است 
و دیگر متهمان این پرونده نیز اقرار کرده‌اند که وجه 
نقد و یا سکه به حیدریان به‌عنوان رشوه پرداخت 
می‌کردند. در جلسه دیروز کیف‌های حاوی یورو و 
دلار و سکه به ارزش 40 میلیارد تومان همچنین 
اسناد دیگری از تخلفات متهمان این پرونده از 
جمله دریافت بیش از ۷۰۰ سکه طا به‌عنوان 

رشوه به نمایش گذاشته شد.
محمدجعفرزاده نماینده دادستان در جلسه 
نخست این دادگاه گفته بود منطقه لواسان به 
لحاظ موقعیت خاص جغرافیایی و نوع آب و 
هوا و واقع شدن آن در شمال تهران به بخش 
مهمی از زمین خواران و حیاط خلوت برخی افراد 
تبدیل شده است و متهمان این پرونده که شهردار 
لواسان، اعضای شورای شهر لواسان، برخی 
کارمندان شهرداری و پیمانکاران را دربر می‌گیرد با 
سوء‌استفاده از جایگاه خود و سوء‌استفاده از ظرفیت 
ماده ۱۰۰، ۷۷ و ۵ مقاصد مجرمانه خود را محقق 
کرده‌اند.وی ضمن اشاره به کیفرخواست به بیان 
اسامی متهمان و جزئیات اتهام آنها پرداخته و 
گفت: متهم ردیف اول علی حیدریان ، مهدی 
شیخی نارانی، علی شیرخانی و امیر افراسیابی به 
مشارکت در تشکیل شبکه ارتشا و اخذ رشوه طی 
فقره‌های متعدد متهم هستند. همچنین متهمان 
ردیف‌های بعدی، عزت‌الله چراغی به اخذ رشوه، 
علیرضا حسنی به معاونت در تشکیل شبکه ارتشا 
و تحصیل مال نامشروع، محمدرضا موسی‌پور به 
معاونت در تشکیل شبکه ارتشا، صادق میربابایی 
به مشارکت در اخذ رشوه و داوود مظفرپور به اتهام 
مشارکت در تشکیل شبکه ارتشا و اخذ رشوه متهم 

هستند.
ëëدر جلسه سوم چه گذشت

در آغاز جلسه سوم دادگاه قاضی بابایی خطاب 
به ۵۱ متهم این پرونده مواد ۱۹۳ و ۱۹۴ قانون آیین 
دادرسی کیفری را متذکر شد و از متهم شیرخانی، 
متهم ردیف سوم خواست در جایگاه قرار گیرد.

متهم شیرخانی در جایگاه قرار گرفت و ضمن رد 
اتهامات کیفرخواست گفت: اتهامات مطرح شده 

در کیفرخواست را قبول ندارم.
سپس وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت و 
ضمن انتقاداتی به رویه دادگاه گفت: اینکه قبل 
از شروع دادگاه ۴ کیف سامسونت باز شود و از 
خبرنگاران خواسته شود که از آنها عکس و فیلم 

گرفته شود خلاف قوانین است.
قاضی خطاب به این وکیل گفت: این اقدام 
است. گرفته  صورت  اینجانب  هماهنگی  با 

وکیل متهم ردیف سوم پرونده مدعی شد: در 
کیفرخواست آمده است که آقای شیرخانی، عضو 
کمیسیون ماده ۱۰۰ بوده ، در حالی که موکلم حتی 

یک روز در هیچ کمیسیونی عضو نبوده است.
قاضی خطاب به وکیل متهم ردیف سوم گفت: 
تمام گزارش‌های ضابط بر اساس اقاریر متهمان 

است.
وکیل متهم شیرخانی در پاسخ به صحبت‌های 
قاضی بیان کرد: این گزارش اولیه است و هنوز 
هیچ اقراری از متهمان گرفته نشده است. براساس 
همین گزارش بازپرس به فاصله چند روز دستور 

بازداشت متهمان پرونده را داده است.
قاضی بیان کرد: شما به حاشیه می‌روید و حق 
دفاع نماینده دادستان نسبت به ایراد وارده به 

کیفرخواست وارد است.
وکیل متهم شیرخانی بیان کرد: موکلم سواد 
حقوقی ندارد. ضابط پرونده صورت حساب‌هایی 
را نشان داده و بعد به وی اعلام شده که از خودش 

دفاع کند.
قاضی در واکنش به صحبت‌های وکیل متهم 
شیرخانی بیان کرد: موکل شما عضو شورای شهر 
است و در زمان کاندیدا شدن برای شورا ادعا‌های 

زیادی داشته است.
وکیل متهم افزود: بر اساس مواد قانونی، دادگاه 
کیفری باید بر اساس تفهیم ادله صورت بگیرد. 
بر اساس مواد قانونی تفهیم ادله و اتهام مقدم 
بر اخذ دفاع است. با وجود تذکر اینجانب دادگاه 
محترم آن ایراد را وارد نمی‌داند لذا امکان دفاع به 

کیفیت حاضر میسر نیست.
در ادامه جلسه دادگاه علی صابری وکیل 

در خواست مادر مقتول در دادگاه: برادر قهرمان سابق کشتی فرنگی:

گروه حوادث/      با گذشت دو روز از مرگ غم‌انگیز 
قهرمان سابق کشتی فرنگی آسیا، خانواده وی از 
درخواست قصاص برای عامان این جنایت خبر 

دادند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه 
پنجشنبه 23 دی خبر فوت محسن قاسمی ملی‌پوش 
سابق کشتی فرنگی ایران و دارنده مدال طلای آسیا، 
در حالی از سوی خانواده‌اش اعلام شد که این قهرمان 
31 ساله بروجردی از بهمن سال 98 در یک حادثه 
دلخراش دچار ضایعه مغزی شده و در بستر بیماری 

افتاده بود.
مرتضی قاسمی برادر بزرگتر مرحوم محسن 
قاسمی در گفت‌و‌گوی اختصاصی با خبرنگار »ایران« 
گفت: ما چهار برادر و یک خواهر هستیم محسن پسر 
آخر خانواده و متولد سال 69 بود. برادرم پس از آنکه 
بنا به دلایلی از کشتی دور شد به دام اعتیاد افتاد با این 
حال با خواست خودش برای رها شدن از شر اعتیاد او 
را به یک کمپ به نام »عصر جدید« در بروجرد بردیم 
به ما گفته بودند مرکز خوبی است؛ وقتی برادرم را 
در آنجا بستری کردیم من خیلی سفارش کردم که 
مراقبش باشند و به او برسند خودم هم مدام به او 
سر می‌زدم اما یک روز به ما گفتند برادرتان از پله‌ها 
افتاده و او را به بیمارستان برده‌ایم اما بعد متوجه 
شدیم برادرم در آنجا با چند نفر درگیر شده و او را 
بشدت مورد ضرب و شتم قرار داده و جمجمه‌اش را 
شکسته‌اند بعد هم ساعت‌ها او را در همان وضعیت 
در گوشه‌ای رها کرده بودند که باعث شد به کما برود. 
ما با اطلاع از این ماجرا بلافاصله به پلیس و دادسرا 

و  کردیم  شکایت 
بررسی  خواهان 
دوربین‌های  تصاویر 
مداربسته کمپ 
مسئولان  شدیم. 
مدعی  اول  کمپ 
شدند تصاویر پاک 
شده اما با برگرداندن 
صحنه‌هایی  تصاویر؛ 
شکنجه  از  هولناک 
و کتک زدن برادرم 
از  نفر  سه  توسط 
افراد حاضر در کمپ 
دیدیم که هنوز هم 

تحملش برایمان سخت است.
ما اصاً خبر نداشتیم که این کمپ فاقد مجوز 
رسمی است. به‌دنبال این اتفاق ما از مسئولان کمپ 
شکایت کردیم و سه نفر به نام‌های پژمان، ایمان و 
فرشاد که ضاربین اصلی برادرم بودند بازداشت شدند. 
معاون دادستان بروجرد خودشان پیگیر پرونده بودند 
اما در نهایت این سه متهم هر کدام با قرار وثیقه 30 

میلیون تومانی آزاد شدند البته کمپ هم پلمب شد.
مرتضی ادامه داد: در این مدت که برادرم بستری 
بود هیچ کس حمایت مالی برای بستری بودنش نکرد 
حتی هیچ مقام مسئولی به عیادت او نیامد. برادرم 
مدتی در کما بود بعد چشمانش را باز کرد البته به ما 
گفتند دچار آسیب شدید  مغزی شده است با این حال 
مدت‌ها در بیمارستان خصوصی در تهران بستری بود 

بعد هم او را به خانه آوردیم و بسیار از او مراقبت 
می‌کردیم تا اینکه پس از دو سال برادرم غریبانه 

پنجشنبه شب ۲۳ دی ماه درگذشت.
مرد جوان که در سوگ برادرش بشدت داغدار 
است به »ایران« گفت: پرونده شکایت از ضاربین 
برادرم در شعبه یکم بازپرسی دادسرای بروجرد در 
حال پیگیری است و حالا با توجه به فوت برادرم پس از 
انجام مراسم تشییع و تدفین در اسرع وقت به دادسرا 
خواهیم رفت تا از عاملان این جنایت به‌عنوان قاتلان 
محسن شکایت کنیم و به طور قطع خواستار قصاص 
آنها هستیم آنها برادرم را با شکنجه و ضرب و شتم 
به قتل رساندند از قاضی پرونده می‌خواهیم عادلانه 

قضاوت و مسببان مرگ برادرم را مجازات کنند.
ترک اعتیاد غیرمجاز  باید مراکز کمپ  چرا 
فعالیت داشته باشند و هیچ نظارتی روی کار کمپ‌ها 
نمی‌شود؟ چرا قهرمان کشتی که زمانی مدال‌آور کشور 
بوده است این‌طور به فراموشی سپرده شده است؟ 
فیلم شکنجه‌های برادرم از سوی مسئولان این کمپ 

گواهی بر این ادعاست.
مرحوم محسن قاسمی در وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی 
می‌گرفت. وی در سال ۲۰۱۱ و در ۲۰ سالگی مدال 
طلای آسیا را کسب کرد و در سال ۲۰۱۲ به همراه تیم 

ملی کشتی فرنگی، قهرمان جهان شد.

در سومین جلسه دادگاه متهمان شهرداری لواسان

گروه حوادث /  رسیدگی به پرونده مرد جنایتکاری که به خاطر علاقه به یک زن 
همسر او را کشته بود به‌خاطر حاضر نشدن همدستش در دادگاه به جلسه دیگری 

موکول شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده با گزارش زنی به پلیس 

مبنی بر ناپدید شدن همسرش آغاز شد.
پس از اظهارات زن جوان مأموران ردیابی‌های خود را آغاز کرده و دریافتند زن 
جوان از چند ماه قبل با مردی غریبه در ارتباط بوده است. از این‌رو شهرام احضار 
شد و مورد بازجویی قرار گرفت. وی در همان بازجویی‌های اولیه به قتل شوهر این 
زن اعتراف کرد و گفت: من و مهسا از بستگان دور هم هستیم. چند سال بعد از اینکه 
او ازدواج کرد یک‌بار تصادفی همدیگر را دیدیم و متوجه شدم که ارتباط خوبی با 
همسرش ندارد و بعد از آن باهم صمیمی‌تر شدیم. روز حادثه با مهسا بیرون بودیم 
که او حالش بد شد به همین خاطر او را به خانه‌اش رساندم اما ناگهان شوهرش 
رسید و باهم درگیر شدیم و من هم او را کشتم. بعد هم با مهسا و یکی از دوستانم به 

نام سهراب، جسد رضا را به حاشیه تهران بردیم و همانجا دفن کردیم.
با اعتراف‌های متهم مهسا نیز بازداشت شد و او هم به همدستی در قتل همسرش 

اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات برای مرد جنایتکار به اتهام قتل و برای مهسا به اتهام معاونت 
در قتل و سهراب نیز به اتهام معاونت در دفن جسد کیفرخواست صادر و پرونده 

برای رسیدگی به شعبه 7 دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه مادر مقتول به عنوان ولی دم خواستار قصاص متهمان شد.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و اتهامش را پذیرفت اما در ادامه زن جوان گفت: 
من و همسرم از همان ابتدای زندگی با هم اختلاف داشتیم اما من راضی به مرگ او 

نبودم. از آن شب هم چیزی به یاد ندارم.
با توجه به اینکه متهم ردیف سوم با قید وثیقه آزاد بود و در جلسه حضور نداشت 
ادامه رسیدگی برای شنیدن حرف‌های او و دفاعیات وکلای آنها به جلسه بعد 

موکول شد.

 قاتلان پسرم را 
مجازات کنید

 برای عاملان قتل برادرم 
درخواست قصاص داریم

قرار گرفت و ضمن رد اتهامات گفت: اینجانب 
مدت ۲۰ سال است که در شهرداری کار می‌کنم 
و سمت‌های مختلفی به‌عنوان شهردار و معاون 
شهردار داشته‌ام.وی مدعی وجود مشکلات مرتبط 
با قوانین و مقررات در منطقه لواسان شد که به 

شهرداری مرتبط نیست.
متهم گفت: بر اساس قوانین وقتی شما دو 
هزار متر هم زمین داشته باشید نمی‌توانید بیش 
از ۱۸۰ متر تا ۲۰۰ متر بسازید. این یعنی هدفمان 
این است که در لواسان ویلاسازی صورت گیرد و 

آپارتمان‌سازی نداشته باشیم.
قاضی خطاب به متهم گفت: شما می‌رفتید از 
تخلف جلوگیری کنید، اما با دریافت رشوه اجازه 

ساخت و ساز می‌دادید.
این متهم ادامه داد: من هیچ رشوه‌ای دریافت 
نکرده‌ام و اینکه گفته می‌شود من برای رشوه سکه 

گرفته‌ام دروغ است.
در ادامه جعفرزاده نماینده دادستان در 
جایگاه قرار گرفت و گفت: جلسه دادگاه نباید 
مباحثه‌ای شود. دادگاه سؤال می‌کند و متهمان 
پاسخ می‌دهند. وکلا دفاع قانونی نکردند و 
متهمان هم ادعا کرده‌اند که زیر فشار صحبت 
کرده‌اند، در صورتی که تمام دفاعیات در حضور 
وکیل انجام شده و زیر آنها امضا شده است. 
آقای حیدریان خودش گفته است که می‌خواهم 
تمام اموال ناپاک را از اموال خودم پاک کنم که 
فرزندم مثل من نشود، بسم‌الله. این کار را انجام 

دهید.
نماینده دادستان با بیان اینکه هیچگونه فشاری 
روی متهمان نبوده است، بیان کرد: اقرار‌های انجام 

شده از سوی متهمان، با هم منطبق بوده است.
وی در پاسخ به اظهارات یکی از وکلای متهمان 
مبنی بر اینکه سپاه پاسداران نمی‌تواند به‌عنوان 
ضابط برای پرونده انتخاب شود، ادامه داد: برخی 
از وکلا ابتدا صلاحیت دادگاه را مورد تردید قرار 
می‌دهند سپس صلاحیت ضابط در این پرونده 
را مورد اشکال قرار می‌دهند. در حالی که تمام 

اقداماتی که در این پرونده صورت گرفته است 
بر اساس قانون بوده است. دادستان کل کشور 
در پاسخ به استعلام کتبی و تلفنی دادستان‌های 
سراسر کشور اعلام کرده است که سپاه پاسداران 

می‌تواند به‌عنوان ضابط قوه قضائیه باشد.
وی با نشان دادن کیف‌های پر از دلار و سکه 
گفت: یکی از وکلا گفته است که این مبالغ ارزشی 
ندارند. شما ببینید که آیا این پول‌ها و سکه‌ها ارزشی 
ندارند؟ در حالی که مردم ما در سخت‌ترین شرایط 
معیشتی قرار دارند عده‌ای با سوءاستفاده اقدام به 

دریافت رشوه می‌کنند.
در جلسات پیشین دادگاه، وکیل یکی از متهمان 
مدعی شد، »پول‌هایی که از موکل من گرفته شده 
است با آن چیزی که به بانک مرکزی اعلام شده 
است مطابقت ندارد. من قصد تهمت به هیچ 
کسی ندارم و آنچه را در پرونده دیده‌ام اعام 
می‌کنم. موکل من می‌گوید پولی که از من برده 
شده با پولی که به بانک مرکزی ارائه شده  ۱۱۴ هزار 
دلار اختلاف وجود دارد. این ۱۱۴ هزار دلار کجا رفته 
است. اگر مستندی وجود دارد نشان داده شود. من 
قصد تهمت زدن به کسی را ندارم. شاید اشتباهی 

شده است  و شاید ما آن را ندیده‌ایم.«
 نماینده دادستان در پاسخ به این ادعا گفت: 
»این مبلغ ۱۱۴ هزار دلار نزد اجرای احکام ضابط 
است و رسید آن نیز وجود دارد. همه اقدامات با 
دستور قضایی انجام شده است«.نماینده دادستان 
افزود: اهمیت این پرونده در پولشویی است. 
مابه‌ازای هر متر اضافه بنای ساخت در لواسانات 
نیم تا سه و نیم درصد جریمه در کمیسیون 
است. ماشین‌حساب‌های ما توان محاسبه این 
همه تخلف را ندارد، اما از ماشین‌حساب‌های 
آقایان خبری نداریم.نماینده دادستان تأکید کرد: 
لواسانات، تهران، کوه و طبیعت آن جزو انفال و 
برای مردم است و قوه قضائیه با افراد سودجو و 

فاسد قاطعانه برخورد خواهد کرد.
در پایان این جلسه دادگاه قاضی بابایی جلسه 

رسیدگی بعدی را روز سه‌شنبه اعلام کرد.

افراسیابی متهم ردیف چهارم در جایگاه قرار 
گرفت و به دفاع از متهم پرداخت و در مورد 
تشکیل شبکه ارتشا گفت: تشکیل شبکه اساساً 
سرکرده و وحدت قصد می‌خواهد که در این پرونده 
موضوعیت ندارد و اتهام تشکیل شبکه از اصل 
منتفی است.در پرونده مطرح شده موکلم با آقای 
شیخی عضو دیگر شورا بار‌ها اقدام به دریافت 
رشوه کرده‌اند که جمع مبلغ آن ۱۸۲ میلیون تومان 
شده است. این اتهام منطقی نیست، زیرا هر دو نفر 
در یک رده سمت در شورا هستند و آقای شیخی 
بار‌ها گفته است هر پولی که گرفته برای خودش 

بوده است.
صابری در مورد ردیابی پول‌های رد و بدل 
شده به‌عنوان رشوه بیان کرد: حساب‌های موکلم و 
خانواده وی رصد شده است و مجدداً هم می‌توانید 
حساب‌ها را رصد کنید. موکلم فقط یک ماه عضو 
کمیسیون ماده ۱۰۰ بود که در آن زمان هم حکم 
تخریب صادر کرده است. البته مشکل ما در 
شهرداری‌ها این است که احکام تخریبی که ازسوی 
کمیسیون ماده ۱۰۰ صادر می‌شود، اجرا نمی‌شوند. 
در ادامه این جلسه دادگاه متهم چراغی در جایگاه 


